КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	27.11.2017

	                                 №
	03/26

	с. Кстинино

Об утверждении документации по планировке «Проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1638, расположенного по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, д.Дождевы

На основании результатов публичных слушаний «Об утверждении документации по планировке «Проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1638, расположенного по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, д.Дождевы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить разработанную документацию по планировке, совмещенного с проектом межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1638, расположенного по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, д.Дождевы, разработанную обществом с ограниченной ответственностью «Землемер» со следующими расчётными показателями:
Место положение: д.Дождевы, Кирово-Чепецкого района, Кировской
	1
	Общая площадь в том числе:
	20000 кв.м.

	2
	Жилой застройки
	15260 кв.м.

	3
	Инженерной инфраструктуры
	357 кв.м.

	4
	Улиц, дорог, проездов,
	4027 кв.м.

	5
	Озелененных территорий
	356 кв.м.

2. Новоселову Дмитрию Николаевичу, на разработанной территории в проекте планировки, совмещенного с проектом межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1638, расположенного по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, д.Дождевы, обеспечить проектирование и строительство инженерных коммуникаций (электрические сети) и автомобильных дорог с последующей передачей в готовом виде в безвозмездное пользование администрации Кстининского сельского поселения.

3. Решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте Кстининского сельского поселения http://kstinino-sp.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Кстининского сельского поселения     К.Э.Воробьев